passa a vigorar com sua redação modificada nas seguintes cláusulas:

“................................................................................................................................

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 148.464,00 (cento e

quarenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais), considerado o preço
unitário de R$ 31,00 (trinta e um reais), por evento, constante da proposta da
CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços efetivamente executados
pela CONTRATADA e aceitos definitivamente pela CONTRATANTE será